被审计单位基本情况表（适用学院）
被审计单位：（盖章）             审计时限：            报送时间：               
	学院名称
	
	联系电话
	

	系、所及

内部机构
	

	重点学科及重点实验室
	

	教职工
总  数
	
	教师:          人
其中:教授      人;副教授      人;讲师      人

	学生总数
	
	其中:本科生    人;硕士生      人;博士生    人

	经费情况

（此表列示不下的，单独附表并与本表要求一致签字盖章）
	序号
	经费名称
	帐户编号
	帐户余额（元）  年
	其中暂付款

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	科研情况
	纵向科研
	横向科研

	
	项数
	金额（元）
	项数
	金额（元）

	
	
	
	
	

	学院主要创收来源
	


被审计领导干部签字：          被审计单位现任领导签字:          填表人:

